
曲阜师范大学2014年招收攻读博士学位研究生

拟录取名单公示（递补）
根据上级有关文件及《曲阜师范大学关于2014年招收攻读博士学位研究生工作实施细则》要求，经过资格审查、初试及复试等程序，我校于5月26日公示了2014年招收攻读博士学位研究生拟录取名单。现一名拟录取考生因个人原因提出放弃录取资格，学校研究同意其申请。根据省优博论文获得者奖励其导师招生计划的原则和成绩排名，学校研究递补了一名拟录取考生，现予以公示。公示期为2014年6月20日-7月3日；若有异议，请在公示期间向学校纪委办公室或研究生招生办公室反映。纪委办公室电话：0537-4455662；研究生招生办公室电话0537-4455327,邮箱yzb@mail.qfnu.edu.cn。
拟录取考生信息如下：
	姓名
	考生编号
	初试总成绩
	复试总成绩（加权）
	总成绩（加权）

	郭**
	100464100000056
	216
	64.8
	68.4


放弃录取资格考生信息如下：

	姓名
	考生编号
	初试总成绩
	复试总成绩（加权）
	总成绩（加权）

	吕**
	100464100000068
	215
	68.7
	70.183


                         曲阜师范大学研究生招生办公室

                               2014年6月20日

